

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSF1A250025

招标项目名称：轨道交通22号线（平谷线）工程动态检测项目

一、开标记录							
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	服务周期				
1	武汉汉宁轨道交通技术有限公司	7029900	自合同签订之日起至测试工作合格之日止				
2	中轨检测认证（郑州）有限公司	7110000	自合同签订之日起至测试工作合格之日止				
3	北京泰可斯科技有限公司	7300000	满足招标工期要求				
4	北京腾达泰源科技有限公司	7320000.00	满足招标文件的要求。				
5	北交振安轨道科技(北京)有限公司	7276500	自合同签订之日起至测试工作合格之日止				
6	北京鉴衡认证中心有限公司	4410000.00	自合同签订之日起至测试工作合格之日止。				
7	湖南华宏铁路高新科技开发有限公司	7207500.00	自合同签订之日起至测试工作合格之日止。				
8	中国铁道科学研究院集团有限公司	5680000	自合同签订之日起至测试工作合格之日止				
9	上海轨道交通检测认证(集团)有限公司	5300000	自合同签订之日起至测试工作合格之日止。				
10	交科院检测技术(北京)有限公司	5150760.00	自合同签订之日起至测试工作合格之日止。				
11	北京城市轨道交通咨询有限公司	5686000.00	自合同签订之日起至测试工作合格之日止				
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因							
序号	投标人名称	废标原因					
1	中轨检测认证（郑州）有限公司	未提供符合要求的身份证明					
三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京城市轨道交通咨 询有限公司	95.6	95.6	94.4	94.08	92.8	95.07	94.4
中国铁道科学研究院 集团有限公司	92.4	92.4	94.4	93.44	89.2	92.91	93.2
北京鉴衡认证中心有 限公司	92	91.2	93.6	90.48	89.2	93	90.8
交科院检测技术(北京)有限公司	85.4	87.4	91.92	87.96	86.6	87.6	88.6
上海轨道交通检测认 证(集团)有限公司	88.6	86	88	85.9	85.8	86.6	85.8
北京腾达泰源科技有 限公司	61.93	62.73	64.73	62.97	63.53	62.97	62.73
北交振安轨道科技(北 京)有限公司	59.08	59.88	61.98	61.78	59.48	59.68	61.88
湖南华宏铁路高新科 技开发有限公司	59.66	59.46	59.26	60.06	59.26	60.66	60.86
武汉汉宁轨道交通技 术有限公司	58.34	58.74	58.24	59.74	59.04	59.64	59.84
北京泰可斯科技有限 公司	52.69	52.29	56.29	56.17	53.49	53.69	53.49
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序							
第一名	北京城市轨道交通咨询有限公司						
第二名	中国铁道科学研究院集团有限公司						
第三名	北京鉴衡认证中心有限公司						
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件							
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件					
1	北京城市轨道交通咨询有限公司	满足招标文件要求					
2	中国铁道科学研究院集团有限公司	满足招标文件要求					

3	北京鉴衡认证中心有限公司	满足招标文件要求
---	--------------	----------

六、提出异议的渠道和方式		
异议文件需加盖投标人公章，通过发送电子邮件至bjjyzbb@163.com；或发送传真至82253652；或现场递交至招标代理机构(地址：北京市西城区裕民路18号北环中心711室, 联系人：张静，联系电话：13661138013)		

